
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.starozreby.pl

Staro źreby: Sukcesywne zakupy paliwa dla Zakładu Gospodarc zego przy

Urzędzie Gminy w Staro źrebach na rok 2016

Numer ogłoszenia: 327936 - 2015; data zamieszczenia: 0 2.12.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarczy przy Urzędzie Gminy w Staroźrebach , Ul. Żwirki i Wigury 11,

09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 24 261 71 68, faks 24 261 71 68.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.starozreby.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywne zakupy paliwa dla Zakładu

Gospodarczego przy Urzędzie Gminy w Staroźrebach na rok 2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są

sukcesywne zakupy oleju napędowego w ilości ok. 60000 litrów do autobusów, BUS-ów, równiarki i ciągników

rolniczych w okresie od 01 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. dla Zakładu Gospodarczego przy Urzędzie

Gminy w Staroźrebach. Sprzedaż paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo na podstawie zbiorczych zestawień

wydania paliwa, potwierdzonych przez kierującego lub inną osobę upoważnioną pisemnie do pobierania paliwa.

Zakup paliwa rozliczany będzie na podstawie wystawionych faktur VAT. Faktury za pobrane paliwo będą

wystawiane przez Wykonawcę w okresach miesięcznych z terminem płatności 90 dniowym. Za pobrane paliwo

będą wystawiane dwie oddzielne faktury z podziałem wg wykazów przekazanych przy podpisaniu umowy. Paliwo

musi spełniać normy jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 roku

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1058 z późn. zm.) w sprawie wymagań jakościowych do paliw ciekłych i być zgodne z

obowiązującymi normami: benzyna bezołowiowa 95 zgodna z Polska Normą PN-EN 228:2009, olej napędowy

zgodny z Polska Normą PN-EN 590+A1:2011. W przypadku stwierdzenia paliwa nie spełniającego

obowiązujących norm, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany na właściwe. W przypadku powstałego

1 z 5



udokumentowanego uszkodzenia pojazdu lub sprzętu w wyniku używania niewłaściwego paliwa Wykonawca

zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy. Koszty dostaw paliwa oraz wszelkie inne koszty Wykonawca

zobowiązany jest wliczyć w oferowaną cenę jednostkową. Ceny za zakupione paliwo będą naliczane według cen

obowiązujących na stacji paliw Wykonawcy pomniejszone o zadeklarowany w ofercie przez Wykonawcę upust

cenowy. 3. Zakres rzeczowy zamówienia a) olej napędowy w przewidywanej ilości około 60 000 litrów

Zamawiający będzie tankował paliwo według aktualnego zapotrzebowania w ilości około 200 litrów dziennie.

Podane wyżej ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie wykorzystania w całości

przedmiotu zamówienia w czasie obowiązywania umowy, jeżeli jego potrzeby rzeczywiste będą mniejsze od

zamawianych. W przypadku, gdy ilość zakupionego paliwa w okresie obowiązywania umowy będzie mniejsza od

ilości określonej w przedmiocie zamówienia, Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszych zakupów paliwa bez

jakichkolwiek konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy. Ze względu na rodzaj i

przeznaczenie pojazdów oraz liczne tankowania wymagające utrzymania pełnej gotowości pojazdów Gminy

Staroźreby, odległość miejsca tankowania pojazdów od siedziby Zakładu Gospodarczego, ul. Żwirki i Wigury 11

nie może być większa niż 3 kilometry. W szczególnych przypadkach, tj. odśnieżanie w sezonie zimowym, bądź

klęski żywiołowe, Zamawiający zastrzega sobie możliwość całodobowego tankowania poprzez zawiadomienie o

tym fakcie Wykonawcy.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca przedłoży oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4. Ocena

spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia/nie spełnia.

2 z 5



III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca przedłoży oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4. Ocena

spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia/nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca przedłoży oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4. Ocena

spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia/nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca przedłoży oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4. Ocena

spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia/nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie ustanawia szczególnych wymagań w odniesieniu do niniejszego warunku. W celu

potwierdzenia tego warunku Wykonawca przedłoży oświadczenie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4. Ocena

spełniania niniejszego warunku dokonana zostanie w formule spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

3 z 5



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Formularz ofertowy - załącznik nr 1, 2) Oświadczenie Wykonawcy o odległości dzielącej siedzibę

Zamawiającego od wskazanej stacji paliw - załącznik nr 6, 3) pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących

ofertę - jeżeli uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów, w przypadku

złożenia oferty wspólnej pełnomocnictwo udzielone liderowi.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 60

2 - Rabat - 40

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1) Zmiana regulacji prawnych obowiązujących w dniu podpisania umowy (m. in. zmiana przepisów w zakresie

podatku VAT, 2) zmiana formy organizacyjno-prawnej.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.starozreby.pl

4 z 5



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Gospodarczy przy

Urzędzie Gminy w Staroźrebach, ul. Żwirki i Wigury 11, 09-440 Staroźreby.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  11.12.2015

godzina 08:00, miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, pokój nr 1 (sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

5 z 5


